
Parsisiųskite „Glofox“  
programėlę paspaudę 
ant „App Store“ arba  
“Google Play Store” 
ikonos.

Taip pat galite tiesiog 
paspausti šią nuorodą 
per telefona: 
App Store 
Play Store

“Glofox” programėlę 
galite parsisiųsti ir 
ieškant tiesiogiai per 
app/play store. 
Įveskite “Glofox” į 
paiešką ir pasirinkite 
programėlę su šiuo 
logo:

1

https://apps.apple.com/us/app/glofox/id916224471
https://play.google.com/store/apps/details?id=ie.zappy.fennec.oneapp_glofox&hl=en&gl=US


Atidarius App/Play 
Store, spauskite 
parsisiųsti (download). 

2



3
Parsisiuntę 
programėlę, 
atsidarykite ją 
paspaudę „Open“. 
Programėle taip pat 
turi atsirasti ant Jūsų 
telefono pradžios 
ekrano, galite 
atidaryti ir per ten. 

Įėję į programėlę, 
pasirinkite mūsų 
studiją („HotFlow“, 
Vilnius, Lithuania)



4
Prisijunkite, jeigu jau 
sukūrėte paskyra 
mūsų internetiniame 
puslapyje. Jeigu ne 
– spauskite 
„Register“ 
programėlės 
apačioje, dešinėje. 



5
Įveskite savo 
el-paštą bei 
sukurkite slaptažodį. 
Jis turi būti ne 
trumpesnis, nei 8 
simboliai, turėti bent 
1 skaičių, bent 1 
specialųjį simbolį ir 
turėti bent 1 mažąją 
ir didžiąją raidę. 



6
Įveskite savo vardą 
ir pavardę. 



Įveskite savo 
kontaktinį numerį bei 
gimimo datą. 

7



Varnele pažymėkite, 
jei norėtumėte iš 
mūsų sulaukti 
specialių pasiūlymų. 

8



Susipažinkite su 
mūsų klubo 
taisyklėmis. Tik su 
jomis sutikus ir 
pasirašius galėsite 
naudoti mūsų 
paslaugomis. Jas 
galite rasti ir mūsų 
svetainėje 
www.hotflow.lt.

9

http://www.hotflow.lt


Įveskite parašą, ir 
po to spauskite 
“accept and sign”

10



11
Prisijungus, yra keli 
esminiai langai 
kuriuos naudosite.
1) Jūsų profilis ir 
nustatymai
2) Grafikas
3) Jūsų rezervacijos
4) Narystės bei 
kreditai pardavimui

1

2 3
4



Jūsų profilis ir 
nustatymai - 
pagrindinės 
funkcijos
1) Profilio 
redagavimas
2) Narysčių pirkimas
3) Kreditų pirkimas
4) Dokumentų 
pasirašymas - jei 
matote raudoną 
skaičiuką, yra 
nepasirašytų 
dokumentų
5) Pranešimai apie 
mokėjimus ir 
rezervacijas
6) Mokėjimų 
nustatymai bei 
istorija

12
1

2

5

4

6

3



Grafikas (Timetable) 
- pagrindinės 
funkcijos
1) Datos 
pasirinkimas/ 
paieška
2) Studijos 
pasirinkimas (jei 
norite rezervuoti 
MyPilates 
užsiėmimus)
3) Filtravimas

Treniruotę 
pasirinkite ant jos 
paspaudę; viską 
padarius teisingai, 
gausite patvirtinimą

13

1

2 3



Jūsų rezervacijos 
(Bookings) - 
pagrindinės 
funkcijos
1) Esamos 
rezervacijos
2) Jūsų laukiančiųjų 
sąrašo rezervacijos
3) Praeities 
rezervacijos

14
1 2 3



Narystės bei kreditai 
pardavimui 
(Memberships) - 
pagrindinės 
funkcijos
1) Buy memberships 
- narysčių, kurios 
atsinaujina kas 
mėnesį, pirkimas
2) Neatsinaujinančių 
kreditų pirkimas

15
1 2


